K- S H DP — DREJTORIA E PROKURIMEVE

ENERGIJIA E SHQIPERISE

NF Prot Tirang, mé . . 2021
Lutemi referoni kété numér né pérgjigje

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)
Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tirané.
Tel/Fax +355 42 228 349, +355 42 239 295

Personi Pérgjegjés Y. Nishku

Tel +355 42 239 295

E-mail nishkuy@kesh.al

Fagja e Internetit www.kesh.al

2. Lloji i progedurés se prokurimit: Proceduré e Hapur, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratés: "Mirémbaijtja 3 vjecare e sistemit ekzistues hidrometeorologjik, zEévendésimi i
pjeséve té démtuara me té reja, komisionimi dhe kolaudimi i tyre né vend ".

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-87297-02-16-2021.
5. Fondi limit: 18,000,000 (Tetémbédhjeté milion) Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/Marréveshjes kuadér, ose afati kohor pér ekzekutimin: 36
(tridhjeté e gjashté) muaj.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 17/03/2021 ora 10:00, né KESH sh.a
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 17/03/2021 ora 10:00, né KESH sh.a
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BENET BECI
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